PROFESIONALES PROPUESTA DE RELACIONAMIENTO. 

21) Adjudíquese a la firma CÁNEPA MARÍA LAURA con domicilio en la calle 9 de 
Julio N° 60 Piso: 8 Dto: F de la Localidad de Bernal la provisión de 6 (seis) meses de 
honorarios profesionales, en la suma total de PESOS cuatrocientos noventa y dos mil 
($492.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 83. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas.